MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

ASSESSORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 02/2023 - ARI/PROGRAD-PROPPG

MOBILIDADE INTERNACIONAL BRAMEX 2024

DISCENTES DA GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

A Assessoria de Relações Internacionais – ARI, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do

Edital 02/2023 de apoio à mobilidade internacional de discentes de graduação e pós-graduação da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA.

  GRADUAÇÃO

CANDIDATO RESULTADO

BEATRIZ FERNANDES DE NEGREIROS Selecionada

BRUNA DA SILVA SALVINO Selecionada

EDUARDO DANTAS SARAIVA Selecionado

FRANCISCO ALISSON DA SILVA Selecionado

FRANCISCO ISAIAS LIMA COSTA Selecionado

JOHNNATAN FERNANDES DA SILVA MOTA Selecionado

  PÓS-GRADUAÇÃO

CANDIDATO RESULTADO

Não houve inscritos

Em tempo, comunicamos aos candidatos com inscrições homologadas que o teste de proficiência escrito

acontecerá amanhã, 10 de Outubro, a partir das 8h, e o teste oral, a partir das 14h, VIA GOOGLE MEET,

haja vista a impossibilidade de candidatos de outros campi se deslocarem até Mossoró.

PROVA ORAL - PROFICIÊNCIA BRAMEX

HORÁRIOS CANDIDATOS

14h BEATRIZ FERNANDES DE NEGREIROS

14h20 BRUNA DA SILVA SALVINO

14h40 EDUARDO DANTAS SARAIVA

15h FRANCISCO ALISSON DA SILVA

15h20 FRANCISCO ISAIAS LIMA COSTA

15h40 JOHNNATAN FERNANDES DA SILVA MOTA

Mossoró, 9 de Outubro de 2023

COMISSÃO DE SELEÇÃO:

Idalmir de Souza Queiroz Júnior
Pró-Reitor Adjunto de Pesquisa e Pós-Graduação

Coordenador do BRAMEX na UFERSA

Kátia Peres Gramacho
Assessora de Relações Internacionais